
ZELTA MIKROFONS 30 jubilejas
ceremonija | mūzikas ierakstu gada balva
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2026.gada 28.februārī plkst.16 Olimpiskajā centrā “Ventspils” norisināsies krāšņa un svinīga Latvijas mūzikas ierakstu gada balvas “Zelta mikrofons” 30 gadu jubilejas ceremonija.
Ceremonijā ar spilgtiem muzikāliem priekšnesumiem priecēs “Zelta Mikrofona” balvu ieguvēji, zvaigznes, kas pārstāv trīs desmitgades Latvijas mūzikā. Īpašus priekšnesumus šim vakaram

gatavo “DAGAMBA”, “Musiqq”, Ivo Fomins, Fiņķis, “Carnival Youth”, Normunds Rutulis, Ventspils bigbends un daudzi citi mākslinieki.

Ceremonijas režisore Dita Torstere uzsver, ka “Zelta Mikrofona” balva mūziķiem ir augstākais nacionālais novērtējums, latviešu mūzikas vēstures, radošuma, darba spēju, neatlaidības un,

neapšaubāmi, talanta apliecinājums. Tāpēc īpaši svarīgi kopīgi nosvinēt balvas 30 gadu jubileju, godinot gada aktīvākos un talantīgākos mūziķus, uz skatuves atkal satiekoties dažādu gadu

ceremoniju vadītājiem, un ikvienam klātienē piedzīvojot šo nozīmīgo notikumu Ventspils Olimpiskajā centrā.

““Zaļā josta” strādā gandrīz tikpat ilgi, cik pastāv “Zelta mikrofons”, un šajos gados gan mēs, gan arī sabiedrība kopumā esam attīstījušies ilgtspējīgākā virzienā. Prieks, ka arī mūzikas

industrija arvien biežāk izvēlas apritīgus risinājumus lielos pasākumos, savukārt mēs – “Zaļā josta” – turpinām īstenot sabiedrības izglītības kampaņas, kas palīdz veidoties videi

draudzīgākiem ikdienas paradumiem. Priecājamies būt ilglaicīgs “Zelta mikrofona” draugs un būt blakus arī tik īpašā mirklī kā 30 gadu jubilejas pasākums,” komentē SIA “Zaļā josta” valdes

priekšsēdētājs Jānis Lapsa.

Kopš 1996.gada ceremonija ir notikusi katru gadu bez pārtraukuma, cildinot mūziķu, autoru, izpildītāju un producentu gada devumu dažādos žanros. Balvas iniciatore (līdzradītāja) un

ilggadējā producente Elita Mīlgrāve pēc trim skaistām desmitgadēm “Zelta Mikrofonā”  novēl turpināt un attīstīt tradīciju jaunai komandai, atkāpjoties no valdes locekles amata. Elita, kas

turpmāk būs līdzās kā biedrības ierindas biedre, pauž: “Latviešu mūziķi ir mani iedvesmojuši visus šos gadus, un turpmāk baudīšu ceremoniju kā klausītāja un skatītāja.” Biedrību “Zelta

Mikrofons” vada valde, kuras priekšēdētāja ir Patrīcija Rubene.

Laureātu noteikšanu un ceremonijas organizēšanu turpmāk nodrošinās divi partneri – tāpat  kā līdz šim, biedrība “Zelta Mikrofons” atbildēs par nominantu un uzvarētāju noteikšanu, nolikumu,

žūrijas izvirzīšanu un zīmola attīstību, savukārt par ceremonijas organizēšanu, māksliniecisko programmu un televīzijas tiešraidi gādās producents. Producenta loma uzticēta Sandim

Mohovikovam (SIA “Art Management Group”).

„Jau vairāk nekā desmit gadus strādāju ar mūsu mūziķiem un radošajām komandām gan Latvijā, gan aiz tās robežām, un mani dziļi saviļņo, ka viņi strādā ar vislielāko atdevi. Tāpēc piekritu

veidot “Zelta Mikrofona” 30 gadu jubilejas ceremoniju. Strādāt ar šo tradīcijām bagāto zīmolu ir producenta goda lieta un iespēja pateikt paldies cilvēkiem, kas rada svētkus citiem,” saka

ceremonijas producents Sandis Mohovikovs.

Lai pilsētas viesiem šo notikumu būtu ērti apvienot ar atpūtu Ventspilī, Tūrisma informācijas centrs ir sagatavojis piedāvājumu apkopojumu, kuru iespējams lejupielādēt šeit.

Lai “Zelta Mikrofona” apmeklētāji un citi pilsētas viesi Ventspilī varētu pavadīt pilnvērtīgu nedēļas nogali, sadarbībā ar tūrisma, ēdināšanas un izmitināšanas pakalpojumu sniedzējiem ir

apkopota informācija par dažādiem atpūtas piedāvājumiem:

naktsmītņu piedāvājumiem;

restorāniem, kafejnīcām un īpašajiem piedāvājumiem;

izklaides, kultūras un labsajūtas iespējām;

ekskursijām, apskates objektiem un idejām nesteidzīgām pastaigām Ventspilī.

Piedāvājums sagatavots laika posmam no 27. februāra līdz 1. martam, un aicina pilsētas viesus apvienot mūzikas svētkus ar atpūtu pie jūras, pilsētas apskati un patīkamām brīvdienām

Ventspilī.

“Zelta Mikrofona” ilggadīgie sadarbības partneri ir Kultūras ministrija, SIA “Zaļā josta”, TV3 Group un šogad – arī Ventspils pilsēta.

“Zelta Mikrofonu” informatīvi atbalsta: TV3 Group, Star FM , Radio SWH LV, Radio SWH, Radio TEV, Radio Skonto, izdevniecība “Rīgas Viļņi” un Jauns.lv,  žurnāls “Mājas viesis” un lasi.lv,

Kurzemes radio, “Ventas Balss”, EHR Latviešu hiti un EHR Grupa.

Biļetes uz “Zelta Mikrofona” 30 gadu jubilejas ceremoniju pieejamas šeit.
Uz tikšanos Ventspilī!
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